Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2019 года                                                                                      № 597-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от «16» августа 2017 г. № 548-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Ермаковский район» (в редакции постановления от «24» августа 2018 года № 471-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением №516-п от 05.08.13 г. «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» со статьей 35 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрация Ермаковского района от «16» августа 2017 г. № 548-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Ермаковский район» следующие изменения в приложении к постановлению:
- исключить стр. 3 муниципальная программа «Развитие системы социальной поддержки граждан Ермаковского района»;
- добавить стр.18 муниципальная программа «Защита прав потребителей», ответственный исполнитель – отдел планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, соисполнители муниципальной программы ТО «Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Минусинске (по согласованию), КГКУ «Ермаковский отдел ветеринарии»(по согласованию).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский